PPREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel./Fax (77) 3442-2134
Avenida Buriti, nº291, Centro, Buritirama/BA, CEP 47.120-000

AVENIDA BURITI, Nº 291 – CENTRO |BURITIRAMA – BA | CEP: 47.120-000

                                                                       (77) 9 9982 - 9624- CNPJ: Nº 13.234.000/0001-06                       Página 1 de 1

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 011/2025-PE

A Comissão de Pregão de Buritirama - BA, torna público que foi realizada Licitação na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, autuado sob o n°. 011/2025-PE, e constitui objeto

desta licitação a AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO,

DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

BURITIRAMA/BA, E SUAS SECRETARIAS, do Tipo Menor Preço por Lote, tendo como

vencedoras as seguintes empresas:

 JOSE MAGNO MARQUES ALVES, inscrita no CNPJ nº 40.987.961/0001-56,
vencedora do LOTE I - MATERIAIS HIDRÁULICOS, totalizando o valor global de R$
280.000,00 (Duzentos e oitenta mil reais) e do LOTE V - MATERIAIS PESADOS,
totalizando o valor global de R$ 565.400,00 (Quinhentos e sessenta e cinco mil e
quatrocentos reais);

 JAILSON PEREIRA DA SILVA, inscrita no CNPJ nº 97.541.964/0001-89, vencedora
do LOTE II - MATERIAIS ELÉTRICOS, totalizando o valor global de R$ 246.850,00
(Duzentos e quarenta e seis mil, oitocentos e cinquenta reais), do LOTE III -
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, totalizando o valor global de R$ 750.061,00
(Setecentos e cinquenta mil e sessenta e um reais) e do LOTE IV - FERRAGENS,
totalizando o valor global de R$ 315.000,00 (Trezentos e quinze mil reais).

Buritirama - BA, 22 de maio de 2025.

Uelbem de Souza Cruz
Pregoeiro

Portaria 141/2025

UELBEM DE
SOUZA
CRUZ:05409
034503

Assinado de forma digital por
UELBEM DE SOUZA
CRUZ:05409034503
DN: c=BR, o=ICP-Brasil,
ou=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF A1,
ou=(EM BRANCO),
ou=27864284000110,
ou=presencial, cn=UELBEM DE
SOUZA CRUZ:05409034503
Dados: 2025.05.22 17:02:04 -03'00'